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JARMARK ADWENTOWY

Drezno

07.12.2024

Wyjazd w godzinach porannych.

Przejazd do DREZNA. Zobaczymy (z zewnątrz) zamek Zwinger, Katedrę św. Trójcy, Kościół Marii Panny, Orszak Królów, Nowy Rynek.
Czas wolny na jarmark adwentowy. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

Cena: 180,- PLN (przy min 40 uczestnikach)

zawiera:

transport autokarem
opiekę pilota
ubezpieczenie NNW, KL, CP

Na parkingi, opłaty itp. należy przeznaczyć 5 euro (kwota jest integralną częścią ceny i nie podlega rozliczeniu).

Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa (przy zapisie należy dokonać wpłaty 180 zł.).

Ogłoszenia Duszpasterskie

Różaniec za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach codziennie o godz. 17:15 a w środę o godz. 17:45.

W środę Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży o godz. 17:00.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek i we wtorek w godz.
16:00-17:00, także po Mszy św.

W piątek od godz.8:00 duszpasterskie odwiedziny chorych. Ogodz.19:00 w salce spotkanie dla młodzieży.

W sobotę o godz. 9:00 w zakrystii spotkanie dla kandydatów na ministranta, zaś na godz. 10:00 zapraszam uczniów klasy 8 którzy
przygotowują się do bierzmowania - będziemy grabić liście w ramach wolontariatu parafialnego (proszę przynieść ze sobą grabki i
przydałyby się ze 2 taczki).

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. 
Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Kościuszki: Marlena Kret, Nikola Szampera, Kornelia
Brandt, Katarzyna Richter.

Do nabycia: Gość Niedzielny.

Dziękuję za prace wykonane na rzecz naszej wspólnoty parafialnej: 
Paniom, które sprzątały plac kościelny, p. Andrzejowi Wilczek za fugowanie schodów przed głównym wejściem do kościoła, p.
Herbertowi Pawlik za wykonanie skarbony. „Bóg zapłać”.

Bardzo serdecznie dziękuję p. Adamowi Kała oraz p. Jackowi Mańczyk, którzy jako przedstawiciele naszej Parafialnej Rady
Duszpasterskiej, uczestniczyli w specjalnym spotkaniu formacyjnym w seminarium w Opolu. Na najbliższej Radzie podzielą się z
pozostałymi radnymi spostrzeżeniami.

Sześć zasad ku odnowie Kościoła i naszego życia rodzinnego i społecznego - krok V: wspólna modlitwa. Biskup opolski Andrzej Czaja
w przygotowanym nagraniu omawia wyzwanie „kroku V” ku odnowie Kościoła oraz naszego życia rodzinnego i społecznego, którym
jest wspólna modlitwa (zob. Mt 18, 19-20). Nagranie video ze słowem Biskupa Opolskiego jest dostępne na kanale YouTube.

Przypominam o spotkaniu organizacyjnym dla pielgrzymów zapisanych do Lourdes. Odbędzie się ono 4 listopada po Mszy św.
wieczornej w salce i proszę o wpłacenie tego dnia pierwszej raty w wysokości 1100 zł. Jak również dostarczenie wypełnionych
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kwestionariuszy.

Weź udział w akcji „Okna lampionowe”. 11 listopada na godz. 15:20 zapraszamy wszystkich chętnych, zwłaszcza dzieci do pochodu
św. Marcina. Rozpoczęcie na parkingu przy przedszkolu na ul. 1 Maja i wspólny przemarsz do kościoła. Proszę, żeby dzieci w miarę
możliwości miały ze sobą lampiony. Stąd dzień wcześniej zrobione zawczasu lampiony (bądź kupione, albo inne ozdoby świetlne)
dobrze byłoby powiesić w oknie swojego domu, najlepiej wychodzącym na ulicę. Jest to forma przygotowania do procesji ze świętym,
jak również wyraz nadziei, bo światło rozprasza mrok.

W miesiącu październiku zmarli: Elżbieta Sowicz z ul. Leśnej, Teresa Jonek z ul. Kościuszki, Hubert Skornia z ul. Kościuszki,
Magdalena Gomoluch z ul. Kościuszki. Wieczny odpoczynek…

Przeżywamy XXXII niedzielę w ciągu roku liturgicznego. Kolekta przeznaczona jest na cele parafialne, pod kościołem zbiórka do
puszek na pomoc Kościołowi w Potrzebie.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 04.11 wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa

17:15 Nabożeństwo Różańcowe za ++ polecanych w wypominkach

18:00 Za ++ męża, ojca i dziadka Wilhelma w rocznicę urodzin, ++ rodziców, teściów, zięciów i pokrewieństwo

Wtorek 05.11

17:15 Nabożeństwo Różańcowe za ++ polecanych w wypominkach

18:00 Z podziękowaniem i prośbą przez wstawiennictwo MBNP w intencji rodziny Małgorzaty i Klaudiusza Konieczko, za
++ matkę Helenę Krupka, dziadków, ++ z rodzin Konieczko, Krupka, Szaton

Środa 06.11

17:00 Za + Teresę Jonek w 30. dzień po śmierci, oraz + jej męża Grzegorza

17:45 Nabożeństwo Różańcowe za ++ polecanych w wypominkach

Czwartek 07.11

07:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Kacpra, syna Piotra, zięcia Józefa, rodziców Waleskę i Franciszka, synów Rainholda i
Bernarda, ++ dziadków z obu stron

17:15 Nabożeństwo Różańcowe za ++ polecanych w wypominkach

18:00

Za ++ rodziców Ingeborgę i Alfreda, Olgę i Franciszka, dziadków Waleskę i Teodora, Martę i Wincentego oraz ++ z
pokrewieństwa
Za ++ rodziców Józefa i Marię, teściów Michała i Emilię, brata Ernesta, swatów Alfredę i Jana, koleżanki Elżbietę,
Marię i Paulinę

Piątek 08.11

07:00 Za + ojca Władysława w 8. rocznicę śmierci

17:15 Nabożeństwo Różańcowe za ++ polecanych w wypominkach

18:00
Do św. Karola Boromeusza za ++ ojców Karola i Alfreda w rocznicę urodzin, brata Eryka, dziadków z obu stron, ++ z
rodzin Pawlik, Gawlik, Prukop oraz dusze w czyśćcu cierpiące
Za + Elżbietę Sowicz w 30. dzień po śmierci

Sobota 09.11 Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańśkiej

08:00 Za ++ męża Eryka, ks. Krystiana, rodziców Jana i Gertrudę, teściów Jana i Gertrudę, brata Ryszarda, Helenę i ++
pokrewieństwo

16:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Marcina Spałek z okazji 40. rocznicy urodzi oraz
o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + męża Józefa w rocznicę urodzin, ++ rodziców, teściów, brata, siostry i pokrewieństwo

Niedziela 10.11 Niedziela Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ z Rodziny Róż Różańcowych

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 W intencji Koła Łowieckiego „Leśnik” Kolonowskie

16:30 Nieszpory

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Eryka Pawlik w 3. rocznicę śmierci, ++ rodziców Pawła i Gertrudę, teścia Karola, swata
Krystiana, szwagra Krzysztofa, ciocię Agnieszkę oraz ++ pokrewieństwo
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